

Période clôturée au : 01-01-2012

Exercice du 01-01-2012 au 31-12-2012

Compte de résultat

Plan/Compte	Type	01-2012	à 12-2012	01-2011	à 12-2011	Calcul
Total des produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises France		304.482,03		515.764,23		- 40,96
Ventes de marchandises Export		14.400,00		0,00		0,00
		318.882,03		515.764,23		- 38,17
Production vendue biens		0,00		0,00		0,00
Production vendue services		9.044.374,61		9.722.321,09		- 6,97
		0,00		0,00		0,00
Production stockee		9.724,00		- 283,00		- 3.536,04
Production immobilisee		0,00		0,00		0,00
Subvention d exploitation		12.500,00		0,00		0,00
Reprise amortissement provisions,charges		485.409,95		583.765,32		- 16,85
Autres produits		38,36		2.912,94		- 98,68
		9.870.928,95		10.824.480,58		- 8,81
Total des charges d'exploitation						
Achats de marchandises		208.444,78		326.143,87		- 36,09
Variation de stock (marchandises)		40.273,02		28.694,67		40,35
Achats de mat. premieres autres approv		0,00		0,00		0,00
Variation de stock (mat.prem.approv.)		611,67		1.626,76		- 62,40
Autres achats & charges externes		2.145.630,30		2.657.514,03		- 19,26
Impots taxes & versements assimiles		163.474,12		162.442,99		0,63
Salaires & traitements		3.513.936,77		3.785.996,84		- 7,19
Charges sociales		1.573.101,13		1.624.503,84		- 3,16
Dotations d'exploitation						
Dotations aux amortissements		24.375,33		34.886,78		- 30,13
Dotations provisions sur immobilisation		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions actif circulant		6.097,92		33.431,30		- 81,76
Dotations provisions risques charges		391.490,00		413.440,62		- 5,31
Dotations d'exploitation		421.963,25		481.758,70		- 12,41
Autres charges		13.373,46		11.287,85		18,48
		8.080.808,50		9.079.969,55		- 11,00
Resultat d'exploitation (II)		1.790.120,45		1.744.511,03		2,61
Opération en commun						
Benefice attribue / perte transferee III		0,00		0,00		0,00
Perte supportee ou benefice transfere IV		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Total des produits financiers (V)						
Produits financiers de participations		0,00		0,00		0,00
Produits val.mob. & creances actif immob		0,00		0,00		0,00
Autres interets et produits assimiles		0,08		950,00		- 99,99
Reprises provisions et transfert charges		0,00		0,00		0,00
Differences positives de change		4.329,75		2.480,04		74,58
Produits nets cessions val.mob.placement		40.710,70		27.022,24		50,66
		45.040,53		30.452,28		47,91
Total des charges financieres (VI)						
Dotations financieres amort. provisions		0,00		0,00		0,00
Interets et charges assimilees		0,13		0,00		0,00
Differences negatives de change		1.008,40		3.229,57		- 68,78
Charges nettes cessions val. mob. placem		0,00		0,00		0,00
		1.008,53		3.229,57		- 68,77
Resultat financier (V-VI)		44.032,00		27.222,71		61,75
Resultat avant impot (I-II+III-IV+V-VI)		1.834.152,45		1.771.733,74		3,52
Total des produits exceptionnels						
Produits excep s/operations de gestion		47.892,92		9,95		481.235,88
Produits excep s/operations en capital		0,00		0,84		- 100,00
Reprises sur provisions transf charges		0,00		0,00		0,00
		47.892,92		10,79		443.763,95
Total charges exceptionnelles(VIII)						

Période clôturée au : 01-01-2012

Exercice du 01-01-2012 au 31-12-2012

Compte de résultat

Plan/Compte	Type	01-2012	à 12-2012	01-2011	à 12-2011	Calcul
Charges excep. /operations de gestion			184,88		4.906,53	- 96,23
Charges excep. /operations en capital			11.119,41		0,00	0,00
Dot. excep. amortissements et provisions			0,00		0,00	0,00
			11.304,29		4.906,53	130,39
Resultat exceptionnel (VII-VIII)			36.588,63		- 4.895,74	- 847,36
Participation des salaries (IX)			240.840,00		231.859,00	3,87
Impots sur les benefices (X)			548.556,00		530.069,00	3,49
Benefice ou Perte			1.081.345,08		1.004.910,00	7,61
TOTAL GÉNÉRAL			1.081.345,08		1.004.910,00	7,61